
POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI 20232

MATA KULIAH : Teknik Reaksi Kimia
NAMA DOSEN : RIFA'I RAHMAN SAPUTRO, S.S.I, MSc
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : Gab23

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

2 Kamis, 15 Februari 2024 14:40 17:10 Selesai Kuliah Online TRK Gab 23 Kuliah Online TRK Gab 23 (43 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

3 Kamis, 22 Februari 2024 14:40 17:10 164 Selesai Neraca Mol Neraca Mol (42 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

5 Selasa, 27 Februari 2024 06:00 08:00 Selesai Tugas 1 Tugas 1 (0 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

3 Kamis, 7 Maret 2024 13:00 14:40 164 Selesai Laju Reaksi dan Stoikiometri Laju Reaksi dan Stoikiometri (43 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

4 Kamis, 14 Maret 2024 15:45 17:10 164 Selesai Laju Reaksi dan Stoikiometri Laju Reaksi dan Stoikiometri (46 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

5 Kamis, 21 Maret 2024 18:40 20:00 50 Selesai Pertemuan 5 Pertemuan 5 (46 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

6 Selasa, 26 Maret 2024 14:40 17:10 164 Selesai Pertemuan 6 Pertemuan 6 (46 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

8 Rabu, 3 April 2024 09:15 10:30 11 Terjadwal UTS UTS (0 / 46)  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI 20232

MATA KULIAH : Teknik Reaksi Kimia
NAMA DOSEN : RIFA'I RAHMAN SAPUTRO, S.S.I, MSc
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : Gab23

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

8 Kamis, 25 April 2024 14:40 16:00 10 Selesai Pembahasan UTS Pembahasan UTS (41 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

10 Kamis, 2 Mei 2024 13:00 15:00 167 Selesai Desain Reaktor Isotermal Desain Reaktor Isotermal (44 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

11 Kamis, 16 Mei 2024 15:00 17:00 10 Selesai Membahas tugas Membahas tugas (44 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

12 Kamis, 6 Juni 2024 13:30 15:30 10 Selesai Bioreaktor Bioreaktor (39 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

13 Jumat, 7 Juni 2024 13:30 15:00 11 Selesai Kuis Kuis (44 / 46) RIFA'I RAHMAN SAPUTRO,
S.S.I, MSc

 

16 Jumat, 21 Juni 2024 09:15 10:30 20 Terjadwal Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Akhir Semester (UAS) (0 / 46)  

Yogyakarta, 27 Juni 2024
Ketua Prodi D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng
NIDN 0529098203
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI

20232
Mata kuliah : Teknik Reaksi Kimia Nama Kelas : Gab23
Dosen Pengajar : RIFA'I RAHMAN SAPUTRO, S.S.I, MSc

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2201014 M ALDO RIFQI AL-AZIZ 12 4 6 1 50

2 2301001 AULIA RAHMADHINI 12 10 1 83.33

3 2301003 DAFA WIRA DARMA P 12 11 91.67

4 2301004 DIFA ZENA ZAFIRA.B 12 1 10 83.33

5 2301005 FREDI SINURAT 12 11 91.67

6 2301007 JONATHAN LOURENSIUS TAMBUANG 12 1 10 83.33

7 2301008 KHALIQ FITRA LESMANA 12 11 91.67

8 2301009 M. DEDE SETIAWAN 12 11 91.67

9 2301010 MUHAMMAD ADI SETIAWAN 12 11 91.67

10 2301011 MUHAMMAD GALIH EKA WIRYAWAN 12 4 7 58.33

11 2301012 NADHIF SYIHABUDDIN 12 11 91.67

12 2301013 NURHAYATI NASUTION 12 11 91.67

13 2301014 SESILIA YULIANTI MALI 12 11 91.67

14 2301015 UMMU ATIA SALAMAH 12 2 9 75

15 2301016 AGY IBRAH 12 11 91.67

16 2301017 ANNISA NURDILA HARAHAP 12 1 10 83.33

17 2301018 CHRISTI WANDA 12 11 91.67

18 2301019 DAHLIA RANIWATI SAGALA 12 11 91.67

19 2301020 DANIEL NABABAN 12 11 91.67

20 2301021 DWI ANDINI 12 11 91.67

21 2301022 ETI SUKESI 12 1 10 83.33

22 2301023 FAIZA SANIA 12 11 91.67

23 2301024 FANY FADHILAH HSB 12 10 1 83.33

24 2301025 FASIA GABRIEL GUENUPERA BR SIMANJUNTAK 12 11 91.67

25 2301026 FERDIANSYAH 12 11 91.67

26 2301027 GIOVANI GAVRILA SIRINGO RINGO 12 11 91.67

27 2301028 HARYATI ANJELIKA HUTASOIT 12 11 91.67

28 2301029 IMACULATA SINTA SANJATI 12 11 91.67

29 2301030 INDAH ASTRI PURBA 12 11 91.67

30 2301031 LIRA SADA DIMANTO 12 5 5 41.67

31 2301032 MIKO ALFALAH 12 11 91.67

32 2301033 MUHAMMAD IQBAL 12 11 91.67
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Yogyakarta, 27 Juni 2024
Ketua Prodi D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng
NIP. 0529098203

33 2301034 MUHAMMAD LEO PAMUNGKAS 12 11 91.67

34 2301035 MUHAMMAD SUBHAN 12 2 9 75

35 2301036 NABILLAH DWI AFRICIA 12 11 91.67

36 2301037 NELY AGUSTIN 12 11 91.67

37 2301038 NUR HUMAIROH 12 11 91.67

38 2301039 REZA NOPRIANTI 12 11 91.67

39 2301040 RINA NURHIDAYAH 12 11 91.67

40 2301041 SALMAN ALFARUQ 12 11 91.67

41 2301042 SAMSUL BAHRI 12 11 91.67

42 2301043 SUMARNI EBIN 12 11 91.67

43 2301044 UNTUNG FAHRUL ANAM 12 9 1 75

44 2301045 YUNI KUSUMA AYU 12 11 91.67

45 2301046 EDELWEIS RANUPANE 12 11 91.67

46 2301047 MARETA RESTU BUDIARTI 12 1 10 83.33
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI
PERIODE : 20232

Mata kuliah : Teknik Reaksi Kimia Nama Kelas : Gab23
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TRKI202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(25%)

UTS
(35%)

UAS
(40%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2201014 M ALDO RIFQI AL-AZIZ 40.00 45.00 25.75 E  
2 2301001 AULIA RAHMADHINI 100.00 92.00 100.00 97.20 A ✔  
3 2301003 DAFA WIRA DARMA P 80.00 64.00 85.00 76.40 A/B ✔  
4 2301004 DIFA ZENA ZAFIRA.B 60.00 62.00 87.00 71.50 B ✔  

5 2301005 FREDI SINURAT 60.00 62.00 88.00 71.90 B ✔  

6 2301007 JONATHAN LOURENSIUS
TAMBUANG

80.00 100.00 100.00 95.00 A ✔  

7 2301008 KHALIQ FITRA LESMANA 100.00 63.00 99.50 86.85 A ✔  
8 2301009 M. DEDE SETIAWAN 60.00 50.00 85.00 66.50 B ✔  
9 2301010 MUHAMMAD ADI SETIAWAN 80.00 57.00 65.00 65.95 B ✔  

10 2301011
MUHAMMAD GALIH EKA
WIRYAWAN

40.00 100.00 45.00 D
 

11 2301012 NADHIF SYIHABUDDIN 80.00 100.00 100.00 95.00 A ✔  
12 2301013 NURHAYATI NASUTION 100.00 67.00 95.50 86.65 A ✔  
13 2301014 SESILIA YULIANTI MALI 80.00 79.50 100.00 87.83 A ✔  
14 2301015 UMMU ATIA SALAMAH 80.00 52.00 55.00 60.20 B/C ✔  
15 2301016 AGY IBRAH 100.00 61.00 89.50 82.15 A ✔  
16 2301017 ANNISA NURDILA HARAHAP 60.00 70.00 82.00 72.30 A/B ✔  

17 2301018 CHRISTI WANDA 100.00 65.00 87.00 82.55 A ✔  
18 2301019 DAHLIA RANIWATI SAGALA 100.00 43.00 45.00 58.05 C ✔  
19 2301020 DANIEL NABABAN 100.00 52.00 89.50 79.00 A/B ✔  
20 2301021 DWI ANDINI 100.00 62.00 45.00 64.70 B/C ✔  
21 2301022 ETI SUKESI 80.00 63.00 60.00 66.05 B ✔  
22 2301023 FAIZA SANIA 100.00 69.00 100.00 89.15 A ✔  
23 2301024 FANY FADHILAH HSB 80.00 66.00 82.00 75.90 A/B ✔  

24 2301025
FASIA GABRIEL
GUENUPERA BR
SIMANJUNTAK

100.00 75.00 75.00 81.25 A ✔
 

25 2301026 FERDIANSYAH 80.00 42.00 94.50 72.50 A/B ✔  

26 2301027
GIOVANI GAVRILA SIRINGO
RINGO 80.00 60.00 87.00 75.80 A/B ✔

 

27 2301028
HARYATI ANJELIKA
HUTASOIT 100.00 68.00 70.00 76.80 A/B ✔

 

28 2301029 IMACULATA SINTA SANJATI 80.00 49.00 50.00 57.15 C ✔  
29 2301030 INDAH ASTRI PURBA 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  
30 2301031 LIRA SADA DIMANTO 20.00 20.00 0.00 12.00 E  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI
PERIODE : 20232

Mata kuliah : Teknik Reaksi Kimia Nama Kelas : Gab23
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TRKI202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(25%)

UTS
(35%)

UAS
(40%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2301032 MIKO ALFALAH 100.00 50.00 27.50 53.50 C/D ✔  
32 2301033 MUHAMMAD IQBAL 100.00 59.00 82.50 78.65 A/B ✔  

33 2301034
MUHAMMAD LEO
PAMUNGKAS 80.00 75.00 80.00 78.25 A/B ✔

 

34 2301035 MUHAMMAD SUBHAN 60.00 37.00 67.00 54.75 C/D ✔  
35 2301036 NABILLAH DWI AFRICIA 80.00 52.00 62.50 63.20 B/C ✔  
36 2301037 NELY AGUSTIN 100.00 62.00 40.00 62.70 B/C ✔  
37 2301038 NUR HUMAIROH 100.00 100.00 59.50 83.80 A ✔  
38 2301039 REZA NOPRIANTI 100.00 100.00 92.50 97.00 A ✔  
39 2301040 RINA NURHIDAYAH 100.00 53.00 65.00 69.55 B ✔  
40 2301041 SALMAN ALFARUQ 100.00 45.00 85.00 74.75 A/B ✔  

41 2301042 SAMSUL BAHRI 80.00 45.00 87.00 70.55 B ✔  
42 2301043 SUMARNI EBIN 80.00 55.00 85.00 73.25 A/B ✔  
43 2301044 UNTUNG FAHRUL ANAM 40.00 47.00 62.50 51.45 C/D ✔  
44 2301045 YUNI KUSUMA AYU 100.00 72.00 90.00 86.20 A ✔  
45 2301046 EDELWEIS RANUPANE 80.00 72.00 95.00 83.20 A ✔  
46 2301047 MARETA RESTU BUDIARTI 100.00 69.00 92.00 85.95 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.04 64.16 73.68 72.69 3.11
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 15 Juli 2024 oleh 19980615015
Tanggal Cetak : Kamis, 18 Juli 2024, 09:27:10
Paraf Dosen :

RIFA'I RAHMAN SAPUTRO, S.S.I, MSc
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